bet perpetranda in actu sacramentali confessionis, sive amba, vel post immediatam seu secundum modum, utrumque confessio hujusmodi, etiam ipsa confessio non fecata, sive extra occasionem confessionis letorum, in loco quocunque ubi confessio sacramentalis pendatur, seu ad confessionem assiduam electa, simulantes ibidem confessiones audire, sollicitare, vel provocare tentaverint, aut cum eis illigatos, & inhonestos lenones, sive traductus habuerint, in officio S. Inquisitionis severissime, ut infra, puniatur. Et præterea omnes hereticas pravitatis Inquisidores, & locorum Ordinarios omnium Recognitorum, Provinciarum, Civitatum, Dominiorum, & Ecclesiæ universi orbis Christiani in suis quaque Diocesis, & Territoris per has nostras literas, quam privati quoad omnes alios specialiter, ac perpetuo Judicem delegamus, ut super his cōtra predictos, simul, vel separatim in omnibus, prout in causa fidei, iuxta Sacrorum Canonū formam, necnon officiæ Inquisitionis hujusmodi constitutions, privilegia, conuentudines, & de cœcta diligenter inquirant, & procedant: & quos si aliquo ex hujusmodi nefariis excessibus culpables repererint, in eos pro crimini qualitate, & circumstantiis suspen. ab executione ordinis, privationis beneficiorum, dignitatum, & officiorum quorumque, ac perpetua inhabilitatis ad illa, necno vocis activæ, & passivæ, si regulares fuerint, exiliis, damnationis ad tritemes, & carceres etiam in perpetuum absque ulla spe gratiae, aliasque penas decernant, eos quoque si pro delicti enormitate graviores penas metuerint, debita præcedente degradatione, Curia seculari pendentes, tradat.

§.5. Dantes etiam facultatem Venerabilibus Fratribus Cardinali nostris S.R.E. Cardinalibus generalibus Inquisitoribus, Cardinale Inquisitorum generali arbitrio sum, ob probatōnum defectum impunitum sit, cum difficilis sit probatōnum, testibus etiam singularibus concurrentibus, presumptionibus, indiciis, & aliis adminiculis, probatōnum & pena cedat.

§.6. Non obstantibus omnibus, que dictus prædecessor in literis prædictis voluit non obstat, ceterisque contraria quibuscumque.

§.7. Mandantes omnibus Confessoriis, ut suos penitentes, quos noverint fuisse ab aliis ut supra sollicitantes, scientes, moneant de obligatione denunciandi sollicitantes, seu ut præfertur tractantes, Inquisitoribus seu locorum Ordinariis prædictis: quod si hoc officium prætermiserint, vel poenitentes docuerint non teneri ad denuncianendum Confessarios sollicitantes, seu tractantes, ut supra, si idem locorum Ordinarii, & Inquisidores illos pro modo culpe punire non negligant.